ASSESSORIA DE CONTRATAÇÃO DA DIRETORIA GERAL 

RESULTADO DISPENSA ELETRÔNICA nº 90005/2024 

Objeto: Aquisição de 01 (um) tapete decoraƟvo em sisal sintéƟco. 

Data da Homologação: 24/04/2024 

Empresa Vencedora: Universal Company Ltda, (CNPJ 49.446.417/0001-71), no valor de R$ 
11.297,00 (onze mil e duzentos e noventa e sete reais). 

WILSON GAMBOGE JÚNIOR 
DIRETOR GERAL